[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 ноября 2023г.                                                                                                  №120-р
р. п. Вешкайма

О назначении ответственного лица

В целях исполнения абзаца четвёртого подпункта «в» пункта 9 постановления Правительства Российской Федерации от 25.02.2022 №951 «О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь статьёй 43 Устава муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области:
 	1. Назначить ответственным лицом за обеспечение оптимизации муниципальной услуги, а также контроль качества предоставления муниципальной услуги за выдачу разрешения на право организации розничного рынка управлением по развитию муниципального образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области Чиченкову Ирину Александровну – начальника управления по развитию муниципального образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального
образования «Вешкаймский район»                                                      Т.Н.Стельмах

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлен(а):____________________________И.А.Чиченкова
 «__»______________2023 года

image1.png